
 

  

Materiálové plánování – příležitost pro absolventy (m, ž, o) 
KS KOLBENSCHMIDT CZECH REPUBLIC, A.S. V TRMICÍCH 

Co od tebe očekáváme: 
 

• SŠ/VŠ technického nebo ekonomického směru 

• vítáme zkušenosti v oblasti plánování ve výrobní společnosti, ale zaškolíme i schopného absolventa 

• komunikativní znalost AJ 

• znalost práce na PC – Microsoft Office (MS Excel, PowerPoint, Word) 

• znalost práce v modulu MM systému SAP výhodou 

 
Co ti nabízíme: 
 

• PŘÍLEŽITOST PRO ABSOLVENTY – získáš zajímavou práci ve výrobní společnosti 

• Penzijní a životní připojištění 

• Týden dovolené navíc 

• Dotované závodní stravování 

• Ostatní benefity společnosti – program Zdravá firma, příspěvek na penzijní připojištění a životní pojištění apod. 
 
S jakými úkoly se na této pozici setkáš: 
 

• objednávání přímého výrobního materiálu dle potřeb výroby od dodavatelů z Evropy, Ameriky a Asie 

• správa kmenových dat a objednávacích parametrů příslušných materiálů v systému SAP 

• optimalizace stavu zásob 

• hodnocení dodavatelů 

• spolupráce s ostatními odděleními v rámci svěřeného portfolia materiálů (odd. kvality, odd. plánování výroby, odd. výroby, 
finanční odd., odd. logistiky) 

• spolupráce s centrálním odd. nákupu v zahraniční centrále společnosti 

 

 
Společnost KS Kolbenschmidt Czech Republic, a. s., je významným výrobcem pístů pro zážehové a vznětové motory a kompresory a je součástí 
automobilové divize koncernu Rheinmetall AG, který je přímým dodavatelem pro globální automobilový průmysl. Ve svých více než 132 pobočkách v 
Evropě, Severní a Jižní Americe, Číně, Indii a Japonsku zaměstnává Rheinmetall přes 25 000 pracovníků. 

 

Další informace o skupině Rheinmetall jsou k dispozici na adrese www.rheinmetall.com 

KS Kolbenschmidt Czech Republic, a. s.| Důlní 362 | 400 04 Trmice | ks.kolbenschmidtcz@gmail.com 
Kontaktní osoby: Kamila Roučková| Telefon: +42 (0) 475 303 276 | E-Mail: kamila.rouckova@email.cz 

 

Těšíme se na tvůj životopis! 
 

http://www.rheinmetall.com/

